
Pædagog eller pædagogisk assistent til UUC
Maglemosen

Har du lyst til at blive en del af et engageret og ambitiøst team på en ungdomsuddannelse og et
aktivitetstilbud i rivende udvikling – for unge med både fysiske og psykiske udfordringer?
Vi oplever tilgang af flere unge og søger derfor fem pædagoger eller pædagogiske assistenter til
faste stillinger på 37 timer med tiltrædelse senest 1. august.
Dine vigtigste opgaver

At støtte og motivere de unge/brugerne i hverdagen med henblik på at gøre den enkelte så

selvstændig og kompetent i eget liv som muligt

●

Du bliver medansvarlig for gennemførelsen af pædagogiske aktiviteter,

kommunikationsundervisning, pleje- og omsorgsopgaver m.v. med de unge/brugerne

●

Arbejdet er teambaseret og du skal være interesseret i at arbejde tværprofessionelt med bl.a.

lærere, medhjælpere, fysio- og ergoterapeuter, køkkenpersonale, samt social- og

sundhedsassistent

●

Vi deltager ofte i festivaler og andre spændende arrangementer, bl.a. Sjællandsfestivalen●

Arbejdstiden placeres mellem 8.00 og 16.00 på alle hverdage, samt et ugentligt teammøde

frem til kl. 17.30/18.00 (eller evt. om morgenen) Fælles personalemøde holdes 10 gange

årligt frem til kl. 18.30.

●

Dine kompetencer

Du er uddannet pædagog eller du er uddannet pædagogisk assistent●

Du er positiv, fleksibel og har fokus på høj kvalitet i kerneopgaven●

Du kan arbejde i et dynamisk, tværprofessionelt team, men kan også arbejde selvstændigt●

Du har erfaring med målgruppen af ungemed handicap ●

Du har erfaring med specialpædagogisk, mentalisering, neuro-pædagogik og low aurosal ●

Du skal kunne udvikle aktiviteter, der giver de unge livskompetence og indflydelse.●

Det får du hos os 
Hos os får du mulighed for at arbejde i en organisation, der målrettet arbejder på at skabe de
bedste rammer for trivsel, udvikling og aktivitet hos unge med særlige behov. Du bliver en del af et
velfungerende tværprofessionelt samarbejde, hvor faglighed, arbejdsglæde og humor vægtes højt,
og hvor gode fysiske rammer, mentorordning og et godt introforløb understøtter din opstart.
Hvem er vi
UUC Maglemosen er en dynamisk og udviklingsorienteret ungdomsuddannelse og aktivitetstilbud
for omkring 100 unge i alderen ca. 16–30 år. Vores målgruppe består af unge med generelle
indlæringsvanskeligheder, bevægelseshandicap og/eller kommunikationsvanskeligheder. Vores
arbejde tager afsæt i at skabe de bedst mulige betingelser for deres udvikling, læring og deltagelse
i fællesskabet.
De unge er fordelt på linjer og i mindre grupper.
De unge tilbydes undervisning og specialpædagogiske udviklingsaktiviteter i enten et 3-årigt STU-
forløb, eller i et § 104-tilbuddet. Begge tilbud skal være med til at modne og udvikle den enkelte
ung, til aktivt at.
Vil du vide mere 
Se vores hjemmeside for uddybende beskrivelser af STU og §103/104 tilbuddet. Du kan få mere at
vide om stillingen ved at kontakte Forstander Christine Enø Helmudt på telefon 21 55 15 16 eller
læse mere om UUC Maglemosen på maglemosen.dk og om Ballerup Kommune som arbejdsplads
på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdatoen er 1 juli eller senest den 1. august 2026.
Vi forventer at holde første samtale i uge 20 og dem, der går videre fra 1. samtale, skal til 2 samtale
med rundvisning i uge 21.  
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 8. maj 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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